
PRVENSTVO SLOVENIJE V DOLGIH TEKIH

Radovljica, 23.04.2022

REZULTATI



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

člani, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 16:01

ŠEN1989KREVS Mitja 30:25,0749 17861.

KLC1991DORNIK Domen 31:48,1723 46352.

ORM1990OREŠNIK Blaž 32:04,2932 40253.

AKR1981MULEJ Janez 32:35,295 42594.

SEV1991POVŠIČ Miha 32:38,2442 25105.

AKR1998VILHAR Klemen 32:54,396 158396.

AKK1982GRAHELJ Luka 34:00,281 103227.

AKR1978MIKELJ Andrej 34:43,013 99118.

AKŠ1993BREČKO Blaž 35:03,1211 8419.

AKR1988JERAS Gašper 35:52,282 1202310.

MASS1997MAKOVEC Aljaž DNF28 9351 YC

ASB1989KUNSTEK Vito DNF15 5661

YC - rumeni karton

članice, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 15:11

ŠL2002RAJŠEK Klara 45:50,1652 77121.

GO2000ŽEŽLIN Tina 47:03,0222 57802.

23.04.2022, 16:45:21
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

mlajši člani, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 16:01

POM2000LAPOŠI Jože 33:44,6736 116891.

MASS2000UŠENIČNIK Urh 34:12,0929 59902. YC

KRKA2002RUDMAN Rok 34:26,8525 2173.

NAV2001ČEPLAK Žan 35:09,2830 61064.

YC - rumeni karton

mlajše članice, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 15:11

ŠTA2001GONZA Špela 36:25,2255 165691.

23.04.2022, 16:45:21
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

mlajši mladinci, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 15:11

SEV2005PELKO Tjaš 36:09,6741 42851.

AKŠ2006CMOK Filip 36:53,1412 49752.

AKŠ2006CMOK Jakob 42:39,5213 49763.

mlajše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 14:37

KRKA2005MACEDONI Mina 19:13,2726 57821.

ŠL2006IKIČ Zoja 19:40,1351 107382.

AKR2006JOŽEF Ana 22:23,197 65353.

ASB2006IRŠIČ Ana 26:42,2516 63314.

23.04.2022, 16:45:22
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

pionirji U16, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 14:37

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 17:12,0324 65011.

AKŠ2007ARTNAK Martin 17:48,8810 27452.

SEV2008REPOVŽ Maj 18:13,4343 63643.

ŠDB2007SLEMENŠEK David 18:35,2646 97854.

AKŠ2008FILEJ Val 18:48,4714 81955.

PAKG2008HAJDENKUMER Val 19:12,6533 89226.

PSČ2007FORTUNAT Vid 19:38,9539 119707.

BOV2008MLEKUŽ Mathias DNF17 6419

pionirke U16, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 14:20

NAV2007BILBAN Sara 10:58,6131 50901.

AKR2008ROBIČ Maša 11:49,159 93732.

ŠTA2008BEZLAJ Anja 11:55,2054 104463.

BOV2007MLEKUŽ Manca 12:00,6821 64174.

SEV2008TISU Nika 12:35,6444 66335.

BOV2008MELINC Alja 14:24,7120 98256.

23.04.2022, 16:45:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

pionirji U14, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 14:20

ŠTA2009DOVNIK Lukas 11:39,4453 100231.

SEV2010ČERNE Jakob 11:53,0940 108422.

ŠDB2010DOLMOVIČ Gal 12:39,0845 97983.

BOV2010RAZPET Lovro 13:04,9218 119094.

pionirke U14, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 14:04

ŠDB2010BLATNIK Kiara 7:14,9147 97871.

POM2009WOLF Pia 7:21,5437 98912.

PAKG2009TIKVIČ Katarina 7:31,6935 103543.

PAKG2009FERENČAK Ivana 7:45,3234 98394.

ŠDB2009RADEJ Nika 7:47,0348 98005.

BOV2009KAVS Pia 8:33,0819 64016.

POM2010ZAJMI Leona 8:33,2938 114097.

23.04.2022, 16:45:22
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

starejši mladinci, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 16:01

AKR2004MULEJ Jakob 35:46,584 75981.

starejše mladinke, 10.000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 15:11

KRKA2005PEČNIK Nina 38:51,7627 98081.

AKR2003KLINAR Barbara 42:04,758 62952.

ŠL2004GLOBOČNIK Maša 47:46,3050 77173.

23.04.2022, 16:45:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

3000 m, pionirji U14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 14:20

600m 1000m 1400m 1800m

2200m 2600m Cilj

200m

1. ŠTA2009DOVNIK Lukas 11:39,4453 10023

42,25 2:15,40 (1:33,16) 3:54,00 (1:38,61) 5:33,73 (1:39,73) 7:14,38 (1:40,65)

8:54,96 (1:40,59) 10:23,82 (1:28,86) (1:15,62)

2. SEV2010ČERNE Jakob 11:53,0940 10842

42,84 2:15,78 (1:32,94) 3:52,80 (1:37,02) 5:33,38 (1:40,59) 7:13,98 (1:40,60)

8:54,54 (1:40,57) 10:25,37 (1:30,83) (1:27,73)

3. ŠDB2010DOLMOVIČ Gal 12:39,0845 9798

40,14 2:15,00 (1:34,86) 3:54,49 (1:39,49) 5:38,03 (1:43,55) 7:23,17 (1:45,14)

9:09,02 (1:45,86) 10:55,37 (1:46,36) (1:43,71)

4. BOV2010RAZPET Lovro 13:04,9218 11909

42,87 2:18,66 (1:35,80) 3:59,52 (1:40,86) 5:46,34 (1:46,83) 7:35,96 (1:49,62)

9:26,69 (1:50,73) 11:18,86 (1:52,17) (1:46,07)

5000 m, pionirji U16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 14:37

600m 1000m 1400m 1800m

2200m 2600m 3000m 3400m 3800m

4200m 4600m Cilj

200m

1. KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 17:12,0324 6501

43,02 2:08,19 (1:25,18) 3:28,86 (1:20,67) 4:50,20 (1:21,35) 6:12,71 (1:22,51)

7:34,81 (1:22,10) 8:56,02 (1:21,22) 10:17,74 (1:21,73) 11:40,62 (1:22,88) 13:02,47 (1:21,85)

14:27,39 (1:24,93) 15:51,63 (1:24,25) (1:20,40)

2. AKŠ2007ARTNAK Martin 17:48,8810 2745

43,20 2:09,03 (1:25,84) 3:29,66 (1:20,63) 4:50,54 (1:20,89) 6:13,05 (1:22,51)

7:35,22 (1:22,17) 9:00,07 (1:24,86) 10:29,78 (1:29,71) 11:58,86 (1:29,09) 13:28,09 (1:29,24)

14:58,85 (1:30,77) 16:28,03 (1:29,18) (1:20,86)

3. SEV2008REPOVŽ Maj 18:13,4343 6364

43,29 2:08,49 (1:25,20) 3:29,34 (1:20,85) 4:51,21 (1:21,88) 6:18,12 (1:26,91)

7:49,04 (1:30,92) 9:21,71 (1:32,68) 10:52,54 (1:30,84) 12:23,93 (1:31,39) 13:55,77 (1:31,85)

15:31,99 (1:36,23) 16:58,17 (1:26,18) (1:15,26)

23.04.2022, 16:45:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

4. ŠDB2007SLEMENŠEK David 18:35,2646 9785

43,96 2:09,95 (1:25,99) 3:31,74 (1:21,80) 4:58,51 (1:26,77) 6:27,55 (1:29,05)

7:57,84 (1:30,29) 9:28,79 (1:30,95) 11:01,13 (1:32,35) 12:32,69 (1:31,56) 14:04,66 (1:31,97)

15:36,11 (1:31,46) 17:06,61 (1:30,50) (1:28,66)

5. AKŠ2008FILEJ Val 18:48,4714 8195

43,57 2:09,43 (1:25,86) 3:30,05 (1:20,62) 4:51,45 (1:21,41) 6:17,58 (1:26,13)

7:48,81 (1:31,24) 9:21,44 (1:32,63) 10:52,90 (1:31,47) 12:23,72 (1:30,83) 13:55,73 (1:32,01)

15:32,06 (1:36,33) 17:09,27 (1:37,22) (1:39,20)

6. PAKG2008HAJDENKUMER Val 19:12,6533 8922

44,35 2:10,67 (1:26,33) 3:37,34 (1:26,67) 5:10,02 (1:32,68) 6:44,60 (1:34,58)

8:18,78 (1:34,19) 9:55,56 (1:36,79) 11:32,32 (1:36,76) 13:03,69 (1:31,37) 14:40,16 (1:36,48)

16:14,25 (1:34,10) 17:47,70 (1:33,45) (1:24,95)

7. PSČ2007FORTUNAT Vid 19:38,9539 11970

44,69 2:11,78 (1:27,09) 3:38,38 (1:26,61) 5:09,46 (1:31,08) 6:43,89 (1:34,44)

8:19,09 (1:35,20) 9:55,18 (1:36,09) 11:31,34 (1:36,17) 13:04,41 (1:33,07) 14:47,59 (1:43,19)

16:30,20 (1:42,61) 18:00,17 (1:29,97) (1:38,79)

BOV2008MLEKUŽ Mathias DNF17 6419

42,41 2:08,72 (1:26,31) 3:29,63 (1:20,92) 4:51,58 (1:21,95) 6:19,67 (1:28,10)

7:57,84 (1:38,17) 9:37,93 (1:40,10) 11:16,44 (1:38,51) 12:55,85 (1:39,42) (1:40,17)

10.000 m , člani

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 16:01

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. ŠEN1989KREVS Mitja 30:25,0749 1786

1:12,77 2:26,84 (1:14,07) 3:40,24 (1:13,40) 4:54,01 (1:13,78) 6:07,46 (1:13,46)

7:20,76 (1:13,30) 8:33,92 (1:13,16) 9:47,88 (1:13,96) 11:01,32 (1:13,45) 12:14,52 (1:13,20)

13:26,93 (1:12,41) 14:40,19 (1:13,26) 15:53,33 (1:13,14) 17:05,92 (1:12,60) 18:18,93 (1:13,02)

19:31,85 (1:12,92) 20:45,33 (1:13,49) 21:58,44 (1:13,11) 23:11,39 (1:12,96) 24:24,65 (1:13,27)

25:37,63 (1:12,98) 26:51,06 (1:13,43) 28:04,11 (1:13,06) 29:17,15 (1:13,05) (1:07,93)

2. KLC1991DORNIK Domen 31:48,1723 4635

1:16,31 2:34,03 (1:17,73) 3:50,37 (1:16,34) 5:06,42 (1:16,06) 6:22,81 (1:16,39)

7:39,89 (1:17,09) 8:56,51 (1:16,62) 10:13,53 (1:17,03) 11:30,83 (1:17,30) 12:48,03 (1:17,20)

14:03,24 (1:15,22) 15:18,32 (1:15,09) 16:33,11 (1:14,79) 17:47,69 (1:14,58) 19:02,99 (1:15,30)

20:18,58 (1:15,60) 21:35,10 (1:16,53) 22:51,31 (1:16,22) 24:08,04 (1:16,73) 25:24,77 (1:16,73)

26:42,00 (1:17,23) 27:58,87 (1:16,88) 29:15,78 (1:16,91) 30:32,88 (1:17,11) (1:15,30)

3. ORM1990OREŠNIK Blaž 32:04,2932 4025

1:15,87 2:33,29 (1:17,43) 3:49,90 (1:16,61) 5:06,04 (1:16,15) 6:22,37 (1:16,33)

7:39,10 (1:16,73) 8:56,23 (1:17,14) 10:13,20 (1:16,97) 11:30,47 (1:17,28) 12:47,78 (1:17,32)

14:03,54 (1:15,77) 15:18,60 (1:15,06) 16:34,27 (1:15,67) 17:51,85 (1:17,58) 19:09,77 (1:17,93)

20:27,45 (1:17,69) 21:46,06 (1:18,61) 23:04,76 (1:18,70) 24:22,58 (1:17,83) 25:40,04 (1:17,47)

26:58,76 (1:18,73) 28:17,97 (1:19,22) 29:35,67 (1:17,70) 30:52,74 (1:17,08) (1:11,55)

23.04.2022, 16:45:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

4. AKR1981MULEJ Janez 32:35,295 4259

1:15,46 2:33,58 (1:18,12) 3:50,21 (1:16,64) 5:06,29 (1:16,09) 6:22,70 (1:16,41)

7:39,62 (1:16,93) 8:55,97 (1:16,35) 10:12,94 (1:16,98) 11:31,07 (1:18,13) 12:48,40 (1:17,34)

14:05,47 (1:17,07) 15:23,33 (1:17,86) 16:42,62 (1:19,29) 18:02,11 (1:19,49) 19:21,37 (1:19,26)

20:41,35 (1:19,99) 22:00,24 (1:18,89) 23:20,59 (1:20,36) 24:40,33 (1:19,75) 25:59,69 (1:19,36)

27:19,67 (1:19,98) 28:40,20 (1:20,54) 30:00,28 (1:20,09) 31:19,35 (1:19,07) (1:15,94)

5. SEV1991POVŠIČ Miha 32:38,2442 2510

1:16,57 2:34,33 (1:17,77) 3:53,04 (1:18,71) 5:11,55 (1:18,52) 6:30,74 (1:19,20)

7:52,36 (1:21,62) 9:12,14 (1:19,79) 10:30,30 (1:18,16) 11:49,56 (1:19,27) 13:08,00 (1:18,44)

14:26,38 (1:18,38) 15:44,88 (1:18,51) 17:04,10 (1:19,22) 18:23,19 (1:19,09) 19:42,15 (1:18,97)

21:00,20 (1:18,05) 22:18,41 (1:18,21) 23:36,30 (1:17,89) 24:54,15 (1:17,86) 26:12,63 (1:18,48)

27:32,17 (1:19,54) 28:51,56 (1:19,40) 30:10,13 (1:18,57) 31:27,70 (1:17,57) (1:10,55)

6. AKR1998VILHAR Klemen 32:54,396 15839

1:17,15 2:35,12 (1:17,98) 3:53,39 (1:18,27) 5:11,79 (1:18,40) 6:31,04 (1:19,25)

7:52,67 (1:21,63) 9:13,34 (1:20,67) 10:31,78 (1:18,44) 11:52,27 (1:20,50) 13:13,90 (1:21,63)

14:36,08 (1:22,18) 15:57,78 (1:21,71) 17:20,13 (1:22,35) 18:39,81 (1:19,69) 20:00,12 (1:20,31)

21:20,04 (1:19,93) 22:38,89 (1:18,85) 23:57,36 (1:18,47) 25:16,39 (1:19,04) 26:35,71 (1:19,33)

27:54,85 (1:19,15) 29:14,78 (1:19,93) 30:31,85 (1:17,07) 31:47,65 (1:15,80) (1:06,75)

7. AKK1982GRAHELJ Luka 34:00,281 10322

1:14,92 2:33,83 (1:18,92) 3:51,85 (1:18,02) 5:10,78 (1:18,93) 6:30,36 (1:19,59)

7:51,81 (1:21,45) 9:12,40 (1:20,60) 10:30,95 (1:18,56) 11:51,69 (1:20,74) 13:13,32 (1:21,64)

14:35,89 (1:22,57) 15:57,48 (1:21,60) 17:19,90 (1:22,42) 18:43,06 (1:23,17) 20:06,62 (1:23,56)

21:30,42 (1:23,81) 22:53,26 (1:22,84) 24:16,89 (1:23,63) 25:39,86 (1:22,97) 27:03,68 (1:23,82)

28:27,17 (1:23,49) 29:52,06 (1:24,90) 31:16,68 (1:24,63) 32:40,95 (1:24,27) (1:19,33)

8. AKR1978MIKELJ Andrej 34:43,013 9911

1:19,65 2:40,40 (1:20,75) 4:00,41 (1:20,02) 5:20,35 (1:19,95) 6:42,23 (1:21,88)

8:03,59 (1:21,37) 9:24,79 (1:21,20) 10:47,17 (1:22,39) 12:10,31 (1:23,14) 13:35,25 (1:24,95)

15:00,44 (1:25,20) 16:24,11 (1:23,67) 17:49,24 (1:25,13) 19:14,61 (1:25,38) 20:40,83 (1:26,23)

22:07,18 (1:26,35) 23:31,66 (1:24,48) 24:55,81 (1:24,15) 26:20,52 (1:24,72) 27:45,72 (1:25,21)

29:10,31 (1:24,60) 30:35,66 (1:25,35) 32:00,29 (1:24,64) 33:25,28 (1:24,99) (1:17,73)

9. AKŠ1993BREČKO Blaž 35:03,1211 841

1:23,91 2:41,15 (1:17,24) 4:00,95 (1:19,81) 5:20,87 (1:19,93) 6:42,78 (1:21,91)

8:03,26 (1:20,48) 9:24,19 (1:20,93) 10:45,83 (1:21,64) 12:07,92 (1:22,09) 13:29,75 (1:21,84)

14:53,85 (1:24,11) 16:17,87 (1:24,02) 17:41,97 (1:24,11) 19:05,63 (1:23,67) 20:30,13 (1:24,50)

21:55,51 (1:25,38) 23:22,04 (1:26,54) 24:47,63 (1:25,59) 26:16,60 (1:28,97) 27:44,23 (1:27,63)

29:13,14 (1:28,91) 30:41,80 (1:28,66) 32:09,83 (1:28,04) 33:36,74 (1:26,92) (1:26,38)

10. AKR1988JERAS Gašper 35:52,282 12023

1:23,56 2:45,95 (1:22,40) 4:10,81 (1:24,86) 5:33,35 (1:22,54) 6:57,74 (1:24,40)

8:21,92 (1:24,18) 9:46,88 (1:24,96) 11:11,28 (1:24,41) 12:36,31 (1:25,03) 14:02,00 (1:25,70)

15:27,98 (1:25,99) 16:55,26 (1:27,28) 18:21,47 (1:26,22) 19:49,26 (1:27,79) 21:15,47 (1:26,21)

22:42,40 (1:26,93) 24:11,05 (1:28,66) 25:38,53 (1:27,49) 27:06,50 (1:27,97) 28:34,13 (1:27,64)

30:01,92 (1:27,79) 31:30,51 (1:28,60) 33:00,10 (1:29,59) 34:27,93 (1:27,83) (1:24,35)

MASS1997MAKOVEC Aljaž DNF28 9351 YC

1:16,17 2:33,83 (1:17,67) 3:50,54 (1:16,71) 5:08,24 (1:17,70) 6:30,06 (1:21,83)

7:52,08 (1:22,02) (1:20,95)

ASB1989KUNSTEK Vito DNF15 5661

1:19,36 2:40,72 (1:21,37) 4:00,67 (1:19,96) 5:20,66 (1:19,99) 6:42,49 (1:21,83)

8:03,82 (1:21,34) 9:24,50 (1:20,68) 10:47,40 (1:22,90) 12:10,90 (1:23,51) (1:24,65)

10.000 m , mlajši člani

23.04.2022, 16:45:24
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Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 16:01

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. POM2000LAPOŠI Jože 33:44,6736 11689

1:21,03 2:41,05 (1:20,03) 4:01,44 (1:20,40) 5:20,85 (1:19,41) 6:42,96 (1:22,12)

8:04,13 (1:21,18) 9:25,11 (1:20,98) 10:47,03 (1:21,92) 12:08,31 (1:21,29) 13:30,07 (1:21,76)

14:54,15 (1:24,09) 16:17,36 (1:23,21) 17:37,15 (1:19,80) 18:57,31 (1:20,16) 20:17,95 (1:20,64)

21:39,28 (1:21,33) 23:00,37 (1:21,09) 24:22,26 (1:21,90) 25:44,62 (1:22,36) 27:05,15 (1:20,54)

28:26,46 (1:21,31) 29:48,15 (1:21,69) 31:09,95 (1:21,80) 32:30,22 (1:20,28) (1:14,45)

2. MASS2000UŠENIČNIK Urh 34:12,0929 5990 YC

1:16,85 2:34,57 (1:17,72) 3:52,80 (1:18,23) 5:11,27 (1:18,47) 6:30,50 (1:19,23)

7:52,00 (1:21,50) 9:12,69 (1:20,69) 10:31,45 (1:18,77) 11:52,04 (1:20,59) 13:13,82 (1:21,78)

14:36,41 (1:22,59) 15:58,61 (1:22,20) 17:21,97 (1:23,37) 18:46,01 (1:24,05) 20:09,83 (1:23,82)

21:34,42 (1:24,59) 23:00,06 (1:25,65) 24:24,80 (1:24,75) 25:50,05 (1:25,26) 27:15,34 (1:25,29)

28:41,51 (1:26,17) 30:06,80 (1:25,30) 31:32,76 (1:25,97) 32:56,49 (1:23,74) (1:15,60)

3. KRKA2002RUDMAN Rok 34:26,8525 217

1:24,15 2:46,33 (1:22,18) 4:10,19 (1:23,87) 5:30,36 (1:20,17) 6:50,76 (1:20,41)

8:13,73 (1:22,97) 9:34,17 (1:20,45) 10:55,27 (1:21,10) 12:15,90 (1:20,63) 13:37,45 (1:21,55)

15:00,16 (1:22,72) 16:22,05 (1:21,89) 17:44,00 (1:21,96) 19:06,24 (1:22,24) 20:29,62 (1:23,39)

21:51,31 (1:21,69) 23:14,71 (1:23,41) 24:38,12 (1:23,41) 25:59,97 (1:21,85) 27:23,85 (1:23,89)

28:48,19 (1:24,34) 30:13,08 (1:24,89) 31:40,37 (1:27,30) 33:05,82 (1:25,46) (1:21,03)

4. NAV2001ČEPLAK Žan 35:09,2830 6106

1:24,31 2:46,59 (1:22,28) 4:10,49 (1:23,91) 5:30,61 (1:20,12) 6:50,78 (1:20,18)

8:13,89 (1:23,12) 9:34,48 (1:20,59) 10:55,57 (1:21,09) 12:16,18 (1:20,61) 13:38,44 (1:22,26)

15:01,77 (1:23,34) 16:24,81 (1:23,05) 17:49,46 (1:24,65) 19:14,24 (1:24,79) 20:40,56 (1:26,33)

22:06,86 (1:26,30) 23:32,62 (1:25,76) 24:59,76 (1:27,14) 26:27,73 (1:27,98) 27:55,52 (1:27,79)

29:21,89 (1:26,38) 30:50,95 (1:29,07) 32:18,95 (1:28,00) 33:45,19 (1:26,24) (1:24,10)

10.000 m , mlajši mladinci

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 15:11

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. SEV2005PELKO Tjaš 36:09,6741 4285

1:22,72 2:48,02 (1:25,31) 4:12,78 (1:24,77) 5:38,93 (1:26,15) 7:05,99 (1:27,06)

8:32,57 (1:26,59) 9:58,85 (1:26,29) 11:24,77 (1:25,92) 12:53,11 (1:28,34) 14:20,97 (1:27,87)

15:47,96 (1:26,99) 17:15,37 (1:27,42) 18:43,25 (1:27,88) 20:11,14 (1:27,89) 21:39,29 (1:28,16)

23:07,60 (1:28,32) 24:36,64 (1:29,04) 26:05,16 (1:28,52) 27:32,70 (1:27,55) 29:00,96 (1:28,26)

30:27,88 (1:26,92) 31:54,81 (1:26,94) 33:23,14 (1:28,33) 34:50,85 (1:27,71) (1:18,83)

23.04.2022, 16:45:24
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2. AKŠ2006CMOK Filip 36:53,1412 4975

1:22,95 2:48,22 (1:25,28) 4:13,06 (1:24,84) 5:39,23 (1:26,18) 7:06,15 (1:26,92)

8:32,57 (1:26,43) 9:59,16 (1:26,59) 11:25,33 (1:26,17) 12:53,38 (1:28,06) 14:21,36 (1:27,98)

15:48,55 (1:27,19) 17:19,36 (1:30,82) 18:48,37 (1:29,01) 20:18,51 (1:30,15) 21:47,41 (1:28,91)

23:19,54 (1:32,14) 24:52,36 (1:32,82) 26:25,03 (1:32,67) 27:54,96 (1:29,94) 29:26,82 (1:31,86)

30:58,77 (1:31,96) 32:32,49 (1:33,73) 34:04,00 (1:31,51) 35:32,07 (1:28,08) (1:21,07)

3. AKŠ2006CMOK Jakob 42:39,5213 4976

1:31,40 3:05,44 (1:34,04) 4:42,30 (1:36,86) 6:15,92 (1:33,63) 7:50,71 (1:34,79)

9:26,30 (1:35,59) 11:02,32 (1:36,03) 12:35,92 (1:33,60) 14:14,05 (1:38,13) 15:53,58 (1:39,54)

17:35,34 (1:41,76) 19:17,29 (1:41,96) 21:00,94 (1:43,65) 22:46,65 (1:45,72) 24:32,59 (1:45,94)

26:19,48 (1:46,89) 28:08,74 (1:49,27) 29:59,50 (1:50,76) 31:47,96 (1:48,47) 33:36,89 (1:48,93)

35:24,99 (1:48,11) 37:14,64 (1:49,65) 39:03,19 (1:48,56) 40:53,72 (1:50,53) (1:45,81)

10.000 m , starejši mladinci

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 16:01

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. AKR2004MULEJ Jakob 35:46,584 7598

1:24,89 2:46,85 (1:21,96) 4:11,13 (1:24,28) 5:33,70 (1:22,58) 6:58,00 (1:24,30)

8:22,45 (1:24,45) 9:47,19 (1:24,75) 11:11,44 (1:24,26) 12:36,68 (1:25,24) 14:02,40 (1:25,73)

15:28,45 (1:26,05) 16:55,65 (1:27,20) 18:22,39 (1:26,74) 19:49,97 (1:27,59) 21:17,17 (1:27,20)

22:43,87 (1:26,70) 24:11,34 (1:27,48) 25:39,07 (1:27,73) 27:06,94 (1:27,88) 28:34,38 (1:27,45)

30:02,26 (1:27,88) 31:30,86 (1:28,61) 33:00,04 (1:29,18) 34:28,21 (1:28,18) (1:18,37)

2000 m, pionirke U14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 14:04

800m 1200m 1600m Cilj400m

1. ŠDB2010BLATNIK Kiara 7:14,9147 9787

1:21,38 2:49,19 (1:27,82) 4:18,50 (1:29,31) 5:49,39 (1:30,90) (1:25,52)

2. POM2009WOLF Pia 7:21,5437 9891

1:23,18 2:53,96 (1:30,79) 4:25,79 (1:31,83) 5:58,40 (1:32,61) (1:23,14)

3. PAKG2009TIKVIČ Katarina 7:31,6935 10354

1:24,72 2:55,08 (1:30,36) 4:28,89 (1:33,82) 6:02,79 (1:33,90) (1:28,91)

4. PAKG2009FERENČAK Ivana 7:45,3234 9839

1:25,27 2:56,14 (1:30,88) 4:32,98 (1:36,84) 6:17,30 (1:44,33) (1:28,02)

5. ŠDB2009RADEJ Nika 7:47,0348 9800

1:24,18 2:54,68 (1:30,51) 4:28,68 (1:34,00) 6:06,90 (1:38,23) (1:40,13)

23.04.2022, 16:45:25
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6. BOV2009KAVS Pia 8:33,0819 6401

1:26,15 3:08,50 (1:42,35) 4:58,56 (1:50,07) 6:51,22 (1:52,67) (1:41,87)

7. POM2010ZAJMI Leona 8:33,2938 11409

1:27,12 3:16,10 (1:48,99) 5:09,16 (1:53,07) 6:59,17 (1:50,01) (1:34,12)

3000 m, pionirke U16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 14:20

600m 1000m 1400m 1800m

2200m 2600m Cilj

200m

1. NAV2007BILBAN Sara 10:58,6131 5090

41,69 2:10,37 (1:28,68) 3:38,47 (1:28,10) 5:07,42 (1:28,95) 6:37,90 (1:30,48)

8:07,85 (1:29,95) 9:37,49 (1:29,64) (1:21,12)

2. AKR2008ROBIČ Maša 11:49,159 9373

43,07 2:15,00 (1:31,93) 3:48,72 (1:33,73) 5:23,88 (1:35,16) 7:01,49 (1:37,62)

8:37,58 (1:36,09) 10:16,08 (1:38,51) (1:33,08)

3. ŠTA2008BEZLAJ Anja 11:55,2054 10446

43,19 2:15,54 (1:32,36) 3:50,04 (1:34,50) 5:25,61 (1:35,57) 7:02,36 (1:36,75)

8:40,70 (1:38,34) 10:21,19 (1:40,49) (1:34,02)

4. BOV2007MLEKUŽ Manca 12:00,6821 6417

41,91 2:10,54 (1:28,64) 3:41,50 (1:30,97) 5:20,33 (1:38,83) 7:01,78 (1:41,46)

8:41,52 (1:39,74) 10:23,65 (1:42,13) (1:37,04)

5. SEV2008TISU Nika 12:35,6444 6633

43,78 2:18,69 (1:34,91) 3:58,57 (1:39,89) 5:40,61 (1:42,05) 7:25,22 (1:44,61)

9:08,96 (1:43,74) 10:54,70 (1:45,75) (1:40,94)

6. BOV2008MELINC Alja 14:24,7120 9825

43,76 2:19,78 (1:36,02) 4:10,42 (1:50,65) 6:08,76 (1:58,34) 8:10,18 (2:01,43)

10:14,07 (2:03,89) 12:13,45 (1:59,39) (2:11,27)

5000 m, mlajše mladinke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 14:37

600m 1000m 1400m 1800m

2200m 2600m 3000m 3400m 3800m

4200m 4600m Cilj

200m

1. KRKA2005MACEDONI Mina 19:13,2726 5782

47,67 2:19,53 (1:31,87) 3:50,12 (1:30,59) 5:21,91 (1:31,79) 6:53,04 (1:31,14)

8:25,38 (1:32,34) 9:57,50 (1:32,12) 11:31,63 (1:34,14) 13:06,06 (1:34,43) 14:40,09 (1:34,04)

16:13,85 (1:33,76) 17:47,35 (1:33,51) (1:25,92)

23.04.2022, 16:45:25
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2. ŠL2006IKIČ Zoja 19:40,1351 10738

48,06 2:19,99 (1:31,94) 3:50,48 (1:30,49) 5:22,24 (1:31,77) 6:53,38 (1:31,14)

8:25,69 (1:32,32) 9:57,91 (1:32,22) 11:34,91 (1:37,00) 13:14,34 (1:39,43) 14:52,96 (1:38,63)

16:31,13 (1:38,17) 18:11,59 (1:40,47) (1:28,55)

3. AKR2006JOŽEF Ana 22:23,197 6535

48,35 2:23,65 (1:35,31) 4:04,52 (1:40,88) 5:49,74 (1:45,23) 7:37,08 (1:47,34)

9:26,51 (1:49,43) 11:19,08 (1:52,57) 13:12,37 (1:53,29) 15:06,69 (1:54,32) 17:01,31 (1:54,63)

18:55,73 (1:54,42) 20:49,69 (1:53,97) (1:33,50)

4. ASB2006IRŠIČ Ana 26:42,2516 6331

49,54 2:40,70 (1:51,17) 4:36,99 (1:56,29) 6:36,44 (1:59,46) 8:41,43 (2:04,99)

10:54,24 (2:12,82) 13:07,00 (2:12,76) 15:23,91 (2:16,92) 17:43,84 (2:19,93) 20:04,29 (2:20,45)

22:23,19 (2:18,91) 24:42,56 (2:19,38) (1:59,69)

10.000 m , članice

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 15:11

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. ŠL2002RAJŠEK Klara 45:50,1652 7712

1:42,86 3:31,15 (1:48,29) 5:21,02 (1:49,88) 7:10,72 (1:49,71) 9:01,08 (1:50,36)

10:53,25 (1:52,18) 12:42,27 (1:49,02) 14:33,44 (1:51,18) 16:22,98 (1:49,54) 18:15,45 (1:52,47)

20:08,34 (1:52,89) 22:02,10 (1:53,76) 23:54,02 (1:51,93) 25:45,47 (1:51,46) 27:37,22 (1:51,75)

29:28,56 (1:51,34) 31:20,25 (1:51,69) 33:13,22 (1:52,97) 35:03,74 (1:50,53) 36:52,26 (1:48,53)

38:44,33 (1:52,08) 40:35,74 (1:51,41) 42:26,48 (1:50,75) 44:12,35 (1:45,87) (1:37,82)

2. GO2000ŽEŽLIN Tina 47:03,0222 5780

1:43,07 3:31,85 (1:48,78) 5:21,26 (1:49,42) 7:11,45 (1:50,19) 9:01,63 (1:50,18)

10:52,08 (1:50,45) 12:39,40 (1:47,33) 14:27,99 (1:48,59) 16:15,36 (1:47,38) 18:04,21 (1:48,85)

19:53,58 (1:49,38) 21:44,28 (1:50,70) 23:34,54 (1:50,27) 25:23,69 (1:49,15) 27:15,49 (1:51,81)

29:10,14 (1:54,66) 31:04,13 (1:53,99) 32:57,90 (1:53,77) 34:54,82 (1:56,93) 36:51,91 (1:57,10)

38:48,96 (1:57,05) 40:48,47 (1:59,52) 42:52,13 (2:03,66) 44:59,01 (2:06,88) (2:04,02)

10.000 m , mlajše članice

23.04.2022, 16:45:26
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Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 15:11

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. ŠTA2001GONZA Špela 36:25,2255 16569

1:22,64 2:47,71 (1:25,07) 4:12,50 (1:24,80) 5:38,68 (1:26,18) 7:05,74 (1:27,07)

8:32,31 (1:26,57) 9:59,49 (1:27,18) 11:26,77 (1:27,29) 12:55,32 (1:28,55) 14:23,97 (1:28,65)

15:52,58 (1:28,61) 17:20,96 (1:28,38) 18:48,28 (1:27,33) 20:18,13 (1:29,86) 21:46,69 (1:28,56)

23:15,89 (1:29,21) 24:46,27 (1:30,38) 26:15,50 (1:29,24) 27:44,96 (1:29,47) 29:13,96 (1:29,00)

30:42,78 (1:28,82) 32:10,92 (1:28,15) 33:38,52 (1:27,60) 35:04,27 (1:25,75) (1:20,96)

10.000 m , starejše mladinke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime RezultatKlubLetnik

Začetek: 23.04.2022, 15:11

800m 1200m 1600m 2000m

2400m 2800m 3200m 3600m 4000m

4400m 4800m 5200m 5600m 6000m

6400m 6800m 7200m 7600m 8000m

8400m 8800m 9200m 9600m Cilj

400m

1. KRKA2005PEČNIK Nina 38:51,7627 9808

1:34,53 3:09,84 (1:35,31) 4:44,58 (1:34,75) 6:19,10 (1:34,53) 7:54,23 (1:35,13)

9:28,40 (1:34,18) 11:01,94 (1:33,54) 12:35,24 (1:33,30) 14:10,80 (1:35,56) 15:45,40 (1:34,61)

17:20,13 (1:34,74) 18:54,92 (1:34,79) 20:29,62 (1:34,70) 22:02,17 (1:32,56) 23:35,92 (1:33,75)

25:08,79 (1:32,88) 26:42,60 (1:33,81) 28:16,00 (1:33,40) 29:47,81 (1:31,82) 31:20,68 (1:32,87)

32:52,31 (1:31,63) 34:23,92 (1:31,61) 35:54,00 (1:30,09) 37:25,10 (1:31,11) (1:26,66)

2. AKR2003KLINAR Barbara 42:04,758 6295

1:29,14 3:04,48 (1:35,34) 4:42,84 (1:38,36) 6:19,91 (1:37,07) 7:57,37 (1:37,47)

9:35,64 (1:38,28) 11:14,82 (1:39,18) 12:55,02 (1:40,20) 14:35,22 (1:40,20) 16:15,86 (1:40,64)

17:56,30 (1:40,45) 19:37,81 (1:41,52) 21:20,55 (1:42,74) 23:03,81 (1:43,26) 24:45,38 (1:41,58)

26:27,12 (1:41,74) 28:13,58 (1:46,47) 30:01,16 (1:47,58) 31:45,67 (1:44,52) 33:30,81 (1:45,15)

35:16,08 (1:45,27) 37:01,40 (1:45,33) 38:45,87 (1:44,47) 40:28,25 (1:42,39) (1:36,50)

3. ŠL2004GLOBOČNIK Maša 47:46,3050 7717

1:42,51 3:31,44 (1:48,94) 5:20,80 (1:49,36) 7:10,81 (1:50,02) 9:01,28 (1:50,48)

10:53,60 (1:52,32) 12:42,28 (1:48,68) 14:33,85 (1:51,57) 16:23,28 (1:49,43) 18:16,05 (1:52,78)

20:08,10 (1:52,05) 22:02,19 (1:54,09) 23:57,44 (1:55,25) 25:55,70 (1:58,26) 27:56,39 (2:00,70)

29:54,56 (1:58,17) 31:56,24 (2:01,68) 33:56,27 (2:00,04) 35:57,12 (2:00,86) 37:59,96 (2:02,84)

40:01,63 (2:01,67) 42:02,83 (2:01,21) 44:02,84 (2:00,02) 45:59,75 (1:56,92) (1:46,55)

23.04.2022, 16:45:26
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